

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2016-3-39 (Devralma)  
Karar Sayısı : 16-21/380-175  
Karar Tarihi : 23.06.2016

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Prof. Dr. Ömer TORLAK  
Üyeler : Arslan NARİN, Fevzi ÖZKAN, Doç. Dr. Tahir SARAÇ,  
Kenan TÜRK, Adem BİRCAN

**B. RAPORTÖRLER** : Emin Cenk GÜLERGÜN, Ferhat BOZKAYA,  
Çiğdem Gizem OKKAOĞLU

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN**

: - Infinity Invest Holding A.Ş.  
Temsilcisi: Av. Ajda GENÇSOY  
Levent Caddesi No:18 Levent Beşiktaş, İstanbul

(1) **D. DOSYA KONUSU:** Bakara İlaç ve Tıbbi Malzeme Pazarlama Dış Ticaret A.Ş. ve ECK İlaç Doğal Beslenme Ürünleri Vitamin Kozmetik Evcil Hayvan Ürünleri Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti.'nin Infinity Invest Holding A.Ş. tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

(2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 16.06.2016 tarih ve 3869 sayı ile intikal eden bildirim üzerine düzenlenen 22.06.2016 tarih ve 2016-3-39/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.

(3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, Bakara İlaç ve Tıbbi Malzeme Pazarlama Dış Ticaret A.Ş.'nin (BAKARA İLAÇ) tam kontrolünün Phoenician Holding SAL (PHOENICIAN) tarafından kontrol edilen Infinity Invest Holding A.Ş. (INFINITY INVEST) tarafından devralınmasına ilişkin işlemin, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un (4054 sayılı Kanun) 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (2010/4 sayılı Tebliğ) kapsamında izne tabi bir devralma olduğu, söz konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi kapsamında hâkim durum yaratan veya mevcut bir hâkim durumu güçlendiren ve böylece ilgili pazarda rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunu doğuran bir nitelik taşımadığı ve dolayısıyla işleme izin verilmesi gerektiği, ECK İlaç Doğal Beslenme Ürünleri Vitamin Kozmetik Evcil Hayvan Ürünleri Pazarlama ve Dış Ticaret Ltd. Şti.'nin (ECK İLAÇ) tam kontrolünün PHOENICIAN tarafından kontrol edilen INFINITY INVEST tarafından devralınmasına ilişkin işlemin ise izne tabi olmadığı ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

(3) Bildirim konusu işlem, BAKARA İLAÇ ve ECK İLAÇ'ın sermayesini temsil eden payların tamamının, PHOENICIAN'ın kontrol ettiği INFINITY INVEST tarafından devralınmasına ilişkindir. Bildirimde iki farklı devir işlemi söz konusu olduğundan her bir devir işlemi bakımından, işlem taraflarının tespiti gerekmektedir.

(4) INFINITY INVEST'in (.....) oranındaki hisselerinin PHOENICIAN'a ait olduğu görülmektedir. Dolayısıyla her iki işlemde de devralan tarafın PHOENICIAN olduğu değerlendirilmektedir. Diğer işlem taraflarını ise, devre konu teşebbüsler olan BAKARA İLAÇ ve ECK İLAÇ oluşturmaktadır.

- (5) Bildirim konusu işlemde Eren KALE ((.....)), Ahmet YILMAZ ((.....)) ve Can KALE ((.....)) adlı gerçek kişilerin hissedarlığı altında bulunan BAKARA İLAÇ'ın, işlem neticesinde INFINITY INVEST tarafından kontrol edileceği anlaşılmaktadır. Buna ek olarak işlem neticesinde Can KALE'nin ((.....)) sahibi olduğu ECK İLAÇ'ın da INFINITY INVEST tarafından kontrol edilmesi planlanmaktadır.
- (6) BAKARA İLAÇ yukarıda belirtilen hissedarlık yapısına sahip olmasına rağmen, anılan şirketin yönetimine Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) tarafından alınan 21.08.2014 tarihli ve 2014/214 sayılı karar uyarınca el konulduğu anlaşılmaktadır. Dolayısıyla mevcut durumda BAKARA İLAÇ, TMSF tarafından yönetilmektedir.
- (7) Bildirim konusu işlem neticesinde iki farklı şirketin (BAKARA İLAÇ ve ECK İLAÇ) kontrolünde kalıcı değişiklik olacağı görülmektedir. Bu nedenle kontrol değişikliğine sebebiyet verecek olan bu işlemler, 4054 sayılı Kanun'un ilgili hükümleri ve 2010/4 sayılı Tebliğ'in 5. maddesi çerçevesinde birer devralmadır.
- (8) ECK İLAÇ'ın sermayesinin INFINITY INVEST tarafından devralınması işleminde ciolar, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde öngörülmüş olan eşikleri aşmamaktadır. Dolayısıyla işlemin, Rekabet Kurulu'nun iznine tabi olmadığı sonucuna varılmıştır. BAKARA İLAÇ sermayesinin INFINITY INVEST tarafından devralınması işleminde ise cioların, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde öngörülmüş olan eşiği aştığı görülmektedir. Bu nedenle bahse konu işlem Rekabet Kurulu'nun iznine tabidir.
- (9) 2010/4 sayılı Tebliğ'in ekinde yer alan bildirim formunun 5. maddesinde, etkilenen pazarlar, bildirim konusu işlemde etkilenme ihtimali olan ve taraflardan iki veya daha fazlasının aynı ürün pazarında veya taraflardan en az bir tanesinin bir diğerinin faaliyette bulunduğu bir ürün pazarının alt veya üst pazarında faaliyette bulunduğu ilgili ürün pazarları olarak tanımlanmıştır.
- (10) BAKARA İLAÇ, besin destek ürünleri ile kozmetik ürünleri üretimi gerçekleştiren bazı firmalara ait markaların ithalat, satış ve pazarlamasını gerçekleştirmektedir. PHOENICIAN ise INFINITY INVEST unvanlı şirket aracılığıyla akaryakıt ve madeni yağ dağıtımı, madeni yağın harmanlanması ve biyodizel rafinajı, gayrimenkul ile kafe, pastane/kahve dükkânı işletmeciliği pazarlarında faaliyet göstermektedir. Dolayısıyla işlem taraflarının faaliyetleri arasında herhangi bir örtüşme bulunmamaktadır. Bu nedenle, BAKARA İLAÇ sermayesinin INFINITY INVEST tarafından devralınması işlemine izin verilmesi durumunda, Türkiye coğrafi pazarında herhangi bir hâkim durum yaratılmasının veya mevcut bir hâkim durumun güçlendirilmesinin söz konusu olmayacağı kanaatine varılmıştır.

**H. SONUÇ**

(11) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre,

- Bakara İlaç ve Tıbbi Malzeme Pazarlama Dış Ticaret A.Ş.'nin tam kontrolünün Infinity Invest Holding A.Ş. tarafından devralınması işleminin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine,
- ECK İlaç Doğal Beslenme Ürünleri Vitamin Kozmetik Evcil Hayvan Ürünleri Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti.'nin Infinity Invest Holding A.Ş. tarafından devralınması işleminin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesine dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ çerçevesinde ciro eşiklerinin aşılmaması nedeniyle, izne tabi olmadığına

OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.